



یکشنبه، ۳۰ اردیبهشت ۱۴۰۳  
۱۰ دقیقه ۱۴۴۵  
سال بیست و هفتم  
شماره ۷۵۶۴  
قیمت: ۱۰۰۰۰ تومان

انتخاب مربیان در تیم های صنعتی  
بر اساس فلسفه تیم نیست  
**حدادی فر:**  
هنر مدیران  
باشگاه های  
صنعتی  
پول خرج  
کردن است

هفته آخر لیگ برتر انگلیس  
نام سیتی در تاریخ جاودان می شود؟  
**گام آخر  
رامحکم  
بردار**

الشباب برای یک فصل  
۳ میلیون دلار به قصاب  
الجزایری می دهد  
**بونجاح  
دور از  
دسترس  
پرسپولیس**

تمرین یک ساعته حسن یزدانی  
در اردوی تیم ملی  
**حضور  
نصف و نیمه  
آقای ستاره**

Iran Newspaper ISSN1027-1449 Keytitle: IRAN (Tehran) newspaper.inn.ir



## جواد نکونام به بازیکنان استقلال:

# جنگ، جنگ، جنگ

## تاقهرمانی

## درویش موافقت هیأت مدیره و مدیران بعدی را گرفت

# پرسپولیس با اوسمار در لیگ نخبگان آسیا

## فریدون اصفهانیان در گفت و گو با ایران ورزشی:

# فساد ورشو همیشه هست، باید آن را اثبات کرد

گزارش های تازه از پولشویی و رشوه

## فساد در دومین باشگاه لیگ برتری

داور فوتبال:

## افراد خاطی باید زندانی شوند

ورود رئیس کمیته داوران در چیدمان داورى باعث فساد است

## فنايي: با فاجعه بزرگتری روبه رو خواهیم شد

### خبر

## برادران عالمیان در آستانه حضور مجدد در المپیک

نوشاد و نیما عالمیان با صعود به فینال مسابقات انتخابی المپیک آسیای میانه سهمیه المپیک را برای ایران قطعی کردند و تنها در فینال باید مشخص شود کدام یک راهی پاریس می شوند. این مسابقات در ازبکستان برگزار شد که برادران عالمیان دو نماینده ایران از مرحله گروهی وارد جدول حذفی شدند. در مرحله نیمه نهایی، نوشاد عالمیان با نتیجه چهار بر صفر حریف ازبک خود را شکست داد و فینالیست شد. نیما عالمیان در رقابت با گراسیمکو مدعی اصلی کسب سهمیه المپیک و نکتینگ ۴۲ جهان با نتیجه ۴ بر ۲ پیروز شد و به فینال رسید. با صعود نوشاد و نیما عالمیان به فینال، سهمیه المپیک تنیس روی میز قطعی شد و تنها باید مشخص شود از بین این دو برادر کدام یک با قهرمانی در مسابقات راهی پاریس می شود. فینال امروز برگزار می شود. همچنین در بخش زنان، ندا شهبازی در مرحله نیمه نهایی توانست با نتیجه ۴-۲ مهشید اشتری دیگر نماینده کشورمان پیروز شود و به فینال انتخابی المپیک راه پیدا کند و برای کسب سهمیه باید امروز به مصاف سروناز از قزاقستان برود.

## خداحافظی دژاگه زنگ خطر برای فوتبال ایران؛ نسل آینده کجاست؟ ستاره ها می روند، جانشینی در کار نیست

اشکان وجود ندارد اما «پرویش» داده نشده اند و هر استعدادی در فوتبال ایران باید خوش شانس باشد که مورد توجه قرار گیرد و به سطح اول فوتبال راه یابد و در واقع رشد آنها بر حسب استعداد ذاتی و خوش شانس است. نگاهی به میانگین سنی تیم ملی ایران که در جام ملت های آسیا نیز تقدیرانگیز شده بود، نشان می دهد که نسل فعلی تیم ملی باید به فکر خداحافظی باشند، اما در کنار آن، نگرانی از این است که چه کسانی باید جایگزین آنها شوند. طارمی ۳۱ ساله، جهانخش ۳۰ ساله، پورعلی گنجی ۲۲ ساله، کنعانی زادگان ۳۰ ساله، شجاع خلیل زاده ۳۵ ساله، حاج صفی ۳۴ ساله، میلاد محمدی ۳۰ ساله، رامین رضاییان ۳۴ ساله و... نمونه هایی از بازیکنانی هستند که جایگزین مشخص و شناخته شده ای برای آنها وجود ندارد. ستاره هایی که قرار بود نسل طلایی فوتبال ایران باشند اما جامی به دست نیاوردند حالا کنار می روند و به نظر می رسد که نسل جدیدی هم در راه نیست. محمدامین حجازی تنها بازیکن شناخته شده و امیدوارکننده از نسل زیر ۲۳ سال

## سرمقاله

داود عطایی

## هیجان صعود در لیگ آزادگان

همزمان با داغ شدن مسابقات لیگ برتر و کورس قهرمانی بین استقلال و پرسپولیس و جنگ پنج تیم در قعر جدول برای فرار از سقوط درنکاب به دسته پایین تر، در آن سوی میدان رقابتی فوق حساس بین خیبر خرم آباد با هزاران طرفدار دو آتشه، فجر سیاسی تیم ریشه دار شیرازی و البته چادرملوی اردکان برای صعود به لیگ برتر در جریان است. اشکال اساسی رسانه های ورزشی اینجاست که آنقدر محور رقابت سنگین وشانه به شانه در لیگ برتر شده اند که نبرد جانانه بهترین تیم های لیگ آزادگان را به فراموشی سپرده اند. خیبر خرم آباد نماینده استان فوتبال دوست لرستان، فجر سیاسی باشگاه بازیکن ساز استان فارس و چادرملوی اردکان از یزدی می توانند افاق جدیدی پیش روی فوتبال ایران در بالاترین سطح باز کنند. اینکه سه تیم از چهار تیم نامزد سقوط به لیگ آزادگان از خوزستان مهد بازیکنان با استعداد و تکنیکی است هم درآورد و هم یادآور این نکته است که شاید با سقوط این تیم ها، دو تیم از سه تیم شانس صعود به لیگ برتر از استان های جدیدی باشند. یعنی دو استان از سه استان لرستان، فارس و یزد شانس جدیدی برای حضور در بالاترین سطح فوتبال باشگاهی ما را دارند؛ اتفاقی زیبا که باعث رونق فوتبال و لذت علاقه مندان در استان های دیگری می شود. به غیر از تهران که به دلیل جمعیت ۱۴ میلیونی چهار تیم دارد، اصفهان با ۲ تیم، خوزستان با ۳ تیم و کرمان با دو تیم در لیگ برتر حاضرند. این جابه جایی که در کمتر از دو هفته دیگر به وقوع می پیوندد و تکلیف صعود و سقوط مشخص می شود، تعداد سهمیه های استان ها را افزایش می دهد. فقط امیدواریم تعداد تیم های صعودکننده به لیگ برتر از فصل های آینده هم انگیزه تیم های لیگ آزادگان بیشتر شود، هم اینکه دوستداران فوتبال در استان های فوتبال خیز و صاحب استعداد فوتبالی شانس صعود تیم شهرستان به لیگ برتر و سطح اول فوتبال باشگاهی را داشته باشند و هم چرخش تیم ها در لیگ برتر و لیگ آزادگان هیجان و حساسیت و زیبایی رقابت ها را دو چندان کرده و رخوت و ایستایی را از فوتبال باشگاهی ما دور کند.

## ۲۶ بازیکن به تیم ملی دعوت شدند

## سهم زیاد فولاد در بین جوانان ایران

در جدید اردوی تیم ملی جوانان کشورمان، از سی ام اردیبهشت ماه سال ۱۴۰۳ تا ۱۳ خردادماه پیگیری می شود که با اعلام کادر فنی این تیم، ۲۶ بازیکن به اردو فراخوانده شده اند. حسام نفری (ذوب آهن)، سبنا مظفری تبار و اسماعیل قلی زاده (سیاهان)، سیدمهدی مهدوی (استقلال)، سمیر حیوباتی و علی اصغر شیخ الاسلام (پرسپولیس)، علیرضا همایی فرد، عباس کهریزی و افشین صادقی (پیکان)، آرمن عباسی (کوهسار)، علیرضا شریفی، رامتین خلجی، ابوالفضل سوختللو، رضا میرزاییان (کیا)، نیما اندرز، ابوالفضل ذلیخایی، فرهان بزرگیان، عرفان درویش عالی، علی حسینی، ضرام سعداوی، ابوالفضل مودی و یوسف مرزعه (فولاد خوزستان)، یعقوب برجعه، امیرمحمد زراقی نیا (گل گهر سیرجان)، ماهان صادقی و رضا غندی پور (ملوان)، ۲۶ بازیکن دعوت شده به این تیم هستند. این نفرات موظف هستند تا ساعت ۱۱ صبح روز یکشنبه خود را به کادر جوانان کشورمان با همراه داشتن کارت ملی و بیمه ورزشی معرفی کنند.

## فینال دوم مهیج تر از اولی در گرگان شهرداری در فکر جبران

دومین مسابقه فینال لیگ برتر بسکتبال امروز در سالن امام خمینی (ره) بین تیم های طبیعت اسلامشهر و شهرداری گرگان برگزار می شود. در دیدار اول این دو تیم نماینده تهران با نتیجه ۸۵-۷۶ مقابل میزبان خود صاحب برتری شد تا سری فینال را یک بر صفر پیش بپزند. حالا مصطفی هاشمی سرمربی شهرداری گرگان که در خانه بازنده شده بدنبال این است تا با کسب اولین برد در سری پنج تایی نتیجه را یک-یک کرده و با خیالی آسوده تر به تهران بیاید. این دیدار ساعت ۱۶:۰۰ برگزار می شود.

## رأی پرونده شکایت قلعه نویی از مایلی کهن مشخص شد پرداخت ۳۰۰ میلیون ریال به صندوق دولت

در آخرین ماه های سال گذشته امیر قلعه نویی سرمربی تیم ملی فوتبال ایران به دلیل اظهارات محمد مایلی کهن علیه خود، از این جهره شکایت کرد. دادگاه رسیدگی به این پرونده که قرار بود در سال ۱۴۰۲ برگزار شود به دلیل عدم حضور مایلی کهن لغو و به اولین روزهای سال ۱۴۰۳ موکول شد و سرمربی اسبق تیم ملی و وکیل امیر قلعه نویی در این دادگاه حاضر شدند. رأی دادگاه درباره این پرونده جنجالی اعلام شد که بر اساس آن محمد مایلی کهن به دلیل صحبت هایش در برخی برنامه های تلویزیونی و یک رسانه اینترنتی علیه سرمربی تیم ملی، به پرداخت ۳۰۰ میلیون ریال جزای نقدی در حق صندوق دولت محکوم شد.

## چهارشنبه جلسه هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال تعیین سقف بودجه فصل آینده

جلسه هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال چهارشنبه هفته جاری برگزار خواهد شد که در این جلسه در مورد انتخاب سرمربیان تیم های فوتبال پایه، سقف بودجه فصل آینده و... بحث و تصمیم گیری خواهد شد. بررسی زرومه سرمربیان پیشنهادی تیم های رده های پایه که توسط کمیته فنی و با نظر رئیس فدراسیون فوتبال ارائه شده، درخواست صدور مجوز حرفه ای و الزام باشگاه ها برای تیمداری در بخش بانوان، بررسی و تصویب برنامه استراتژی تیم های پایه فدراسیون فوتبال که توسط دبیران مطرح شده، سقف بودجه تیم های لیگ برتر و لیگ دسته اول برای فصل آینده، بازاریابی و جذب اسپانسر برای فدراسیون فوتبال، موضوعات اداری و مالی فدراسیون و سایر موضوعات، سرفصل های مهم جلسه هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال خواهد بود.

## بایرن مونیخ، دومی را هم از دست داد روز وداع با رویس و قهرمانی لورکوزن بدون شکست

هفته پایانی رقابت های بوندس لیگا با پیروزی بوریسا دورتموند، بایرلورکوزن، اشتوتگارت و شکست عجیب بایرن مونیخ برگزار شد. بایرن مونیخ در خانه هوفنهایم در حالی که با دو گل از میزبان پیش افتاده بود در نهایت به شکلی عجیبی کامبک خورد و با باخت ۴ بر ۲ رتبه دومی را هم از دست داد. اشتوتگارت که برای رتبه دومی با بایرن

می جنگید با پیروزی چهار بر صفر مقابل مونسن گلادباخ ۷۳ امتیازی شد و با یک امتیاز بیشتر از بایرن توخل نایب قهرمان لیگ فصل فوتبال آلمان لقب گرفت. لایپزیگ با وجود تساوی ۲-۲ مقابل اینترناشنال فرانکفورت رده چهارمی را به خود اختصاص داد و بوریسا دورتموند تیم فینالیست لیگ قهرمانان اروپا با برد ۴ بر صفر مقابل دارمشتات سقوط کرده

پایانی خوش با هوادارانش در سینگال ایدونا پارک داشت. در این مسابقه مارکو رویس که زنده یکی از گل های تیمش بود آخرین مسابقه خود را برای زردپوشان انجام داد و در شرایطی که با تعویض از زمین بیرون می رفت، در تونل همزمانش و تشویق ایستاده تماشاگران با اندوه و حسرت زمین مسابقه را ترک کرد. در دیگر بازی مهم هفته پایانی نیز

